de 2021, e atualizada pelo decreto nº. 12.807/2025, de 29 de dezembro de 2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR GLOBAL: Pela prestação dos serviços a que se refere à 

cláusula primeira, a contratante pagará à contratada o valor global do presente contrato, que será de 

R$ 65.000,00 (Sessenta e Cinco Mil Reais), conforme planilha orçamentária apresentada:  

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO: O pagamento será efetuado conforme a solicitação 

realizada pela secretaria correspondente, em moeda nacional na Conta Corrente indicada pela 

empresa contratada, por meio de transferência eletrônica, através de gerenciador financeiro.